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6.38
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7.26

12.50
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13.16
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13.39
13.42
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7.30
735
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7.04
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.1
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7.40
7.45

7.03
7.07
7.13
7.7
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Horaires valables du 24 aouat 2015 au 8 juillet 2016

BO [

16.14/16.24
16.18/16.28
16.25/16.35
16.30/16.40
16.33/16.43
16.36/16.46
16.42/16.52
16.44/16.54
17.00/17.10
17.04/17.14
17.10/17.20
17.13/17.23

20.30/20.42/20.54/21.0921.24/21.39|21.54 22.09 22.26 22.56 23.26 23.56

20.34/20.46 20.58 21.13 21.28 21.43/21.58 22.13 22.30 23.00 23.30
20.39/20.51/21.03/21.18/21.33/21.48|22.03 22.18 22.35 23.05 23.35
20.41/20.53 21.05 21.20 21.35 21.50/22.05 22.20 22.37 23.07 23.37
20.43/20.55/21.0721.22|21.37|21.52|22.07 22.22  22.39 23.09 23.39
20.44/20.56 21.08 21.23 21.38 21.53/22.08 22.23 22.40 23.10 23.40
20.48/21.00 21.12/21.27 21.42|21.57|22.12 22.27 22.44 23.14 23.44
20.5021.02 21.14/21.29 21.44 21.59 22.14 22.29 22.46 23.16 23.46
21.00/21.12/21.24/21.39|21.54/22.09|22.24 22.39 22.56 23.26 23.56
21.02/21.14 21.26 21.41 21.56 22.11|22.26 22.41 22.58 23.28 23.58
21.07/21.19/21.31/21.46 22.01/22.16|22.31 22.46 23.0323.33  0.03
21.11121.23/21.35/21.50/22.05/22.20/22.35 22.50 23.07 23.37  0.07

6.00
6.04
6.09
6.12
6.14
6.15
6.19
6.20
6.30
6.32
6.37
6.40

19.51/20.03/20.15/20.27/20.39|20.51/21.03|21.15/21.29|21.44|22.01|22.26|22.56 | 23.26|23.56 | 00.26|00.56  01.26 01.56 | 02.26
19.55/20.07 20.19/20.3120.43/20.55 21.07|21.19 21.33|21.48 22.05|22.30 23.00/23.30/00.00 00.3001.00 01.30 02.00/02.30
20.01/20.13/20.25/20.36/20.48/21.00|21.12|21.24|21.38|21.53 22.10|22.3523.05|23.35|00.05 00.35 01.05 01.35 02.05 02.35
20.05/20.17/20.29 20.3920.51 21.03|21.15 21.27 21.41 21.56 22.13 22.37 23.07|23.37 00.07 00.37 01.07 01.37 02.07 02.37
20.07/20.19/20.31/20.41/20.53/21.05|21.17|21.29|21.4321.58 22.15|22.3923.09|23.39/00.09 00.39/01.09 01.39/02.09 02.39
20.09/20.21/20.3220.42 20.54 21.06|21.18 21.30 21.44 21.59 22.16 22.40 23.10/23.40 00.10 00.40 01.10 01.40 02.10 02.40
20.14/20.2620.36|20.4620.58|21.10|21.22|21.34|21.48|22.03 22.20|22.44 23.14|23.4400.14/00.44 01.14 01.44 02.14|02.44
20.16/20.28 20.38 20.48 21.00 21.12|21.24 21.36 21.50 22.05 22.22 22.46 23.16|23.4600.16 00.46 01.16 01.46 02.16 02.46
20.29/20.39/20.48/20.58 21.10|21.22 | 21.34|21.46 | 22.00 22.15 22.3222.56 | 23.26|23.56 |00.2600.56 01.26 01.56 02.26 02.56
20.32/20.42 20.51 21.01 21.13 21.25/21.37 21.49|22.03 22.18 22.34 22.5823.28 23.58 00.28 00.58/01.28 01.58/02.28 02.58
20.37/20.47/20.56/21.06/21.18/21.30|21.42|21.54|22.08 | 22.23 22.39|23.0323.33|00.0300.33/01.03 01.33 02.03 02.33| 03.03
20.40/20.50120.59/21.09/21.21/21.33/21.4521.57/22.11/22.26|22.43|23.07  23.37/00.0700.3701.0701.37/02.07 02.3703.07
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9.36
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0.26
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037
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0.40
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0.46
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1.03
1.07

9.03
9.07
9.13
9.17
9.19
9.21

9.15
9.19
9.25
9.29
9.31
9.33

8.58
9.03
9.10
9.15
9.18
9.20
9.26
9.28
9.40
9.44
9.49
9.52

9.27
9.31
9.38
9.42
9.44
9.46

9.08
9.13
9.20
9.25
9.28
9.30
9.35

9.18
9.23
9.30
9.35
9.38
9.40

9.28
9.33
9.39
9.44

9.38| 9.50/10.02/10.14
9.43| 9.5510.07/10.19
9.49/10.01/10.13/10.25
9.54/10.06 10.18/10.30
9.47 9.57/10.09 10.21/10.33
9.49 9.5910.11 10.23 10.35
9.45 9.54/10.04/10.16/10.28|10.40
9.37| 9.47 9.56/10.06 10.18 10.30 10.42
9.49| 9.5910.08/10.18/10.30/10.42|10.54
9.53/10.03 10.12/10.22 10.34/10.46 10.58
9.58/10.08 10.17/10.27/10.39/10.5111.03
10.01/10.11/10.20/10.30/10.42/10.54/ 11.06

19.06/19.18 19.30/19.42 19.54/20.06  20.18
19.11/19.23 19.34/19.46 19.58 20.10 20.22
19.18/19.30119.39/19.51 20.03/20.1520.27
19.22/19.34 19.43/19.55 20.07 20.19 20.31
19.25/19.36/19.45/19.57 20.09/20.21 20.33
19.27/19.38 19.47 19.59 20.11/20.23 20.34
19.33/19.43/19.52/20.04 20.16/20.28  20.38
19.35/19.45 19.54/20.06 20.18/20.30 20.40
19.46/19.56 20.05/20.17 20.29/20.40 20.50
19.49/19.59 20.08/20.20 20.31 20.42 20.52
19.54/20.04 20.13/20.25 20.36/20.47 20.57
19.57/20.07120.16/20.28/20.40 20.5121.01

9.39/ 9.51/10.03
9.43| 9.55/10.07
9.50/10.02/10.14
9.54/10.06 10.18
9.56/10.08 10.20
9.58/10.10 10.22
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Ranzay

Bonde

Foch Cathédrale

9.01
9.02
9.13
9.15
9.20
9.23

9.13
9.14
9.25
9.27
9.32
9.35

9.25
9.26

9.38| 9.51/10.03/10.15/10.27
9.40| 9.53/10.05/10.17 10.29
9.38| 9.53/10.06/10.18/10.30/10.42
9.40| 9.55/10.08/10.20/10.32|10.44
9.45/10.00/10.13/10.25/10.3710.49
9.48/10.03/10.16/10.28/10.40|10.52
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5.27
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5.37

5.16
5.19
5.23
5.24
5.35
5.36
5.41
5.42
5.43
5.47
5.53
5.57

5.36
5.39
5.43
5.44
5.55
5.56
6.01
6.02
6.04
6.10
6.16
6.20

19.44/19.56/20.08
19.48 20.00 20.12

20.07 20.19 20.31

20.22 20.33 20.43

5.58
6.02
6.06
6.07
6.18
6.19
6.24
6.25
6.26
6.31
6.36
6.41

19.44/19.56/20.08/20.20/20.32|20.44/20.59|21.14/21.33|121.53|22.18|22.48|23.18|23.48
19.48 20.0020.12 20.24 20.36/20.48 21.03|21.1821.37 21.57 22.22 22.52 23.22 23.52
19.53/20.04/20.16/20.28 20.40|20.52|21.07 | 21.22|21.41|22.01|22.26  22.56|23.26 | 23.56
19.55/20.0520.17/20.29 20.41|20.53 21.08|21.23|21.42 1 22.02 | 22.27 | 22.57 23.27|23.57
20.07/20.17/20.2920.41 20.53|21.05/21.20|21.35 21.54|22.14 22.38 23.08 23.38
20.08/20.1820.30 20.42 20.54/21.06 21.21/21.36 21.55 22.1522.39 23.09 23.39
20.14/20.24/20.36 20.48 21.00|21.12|21.27|21.42 22.01|22.21 22.44 23.14 23.44
20.1520.25/20.37 20.49/21.0121.13/21.28 21.43|22.02 22.22|22.45 23.15|23.45
20.1720.27/20.3920.51/21.03/21.15/21.3021.44|22.03 22.23|22.46 23.16|23.46
20.22 20.32/20.44 20.56 21.08 21.20 21.35 21.49 22.08 22.28 22.51 23.21|23.51
20.2820.38/20.50 21.02|21.14/21.26|21.4121.55|22.14 22.34|22.57 23.27|23.57
20.33/20.43/20.55/21.07/21.19/21.31/21.46/22.0022.19/22.39/23.02 23.32| 0.02

6.16
6.20
6.24
6.25
6.36
6.37
6.42
6.43
6.44
6.49
6.54
6.59

6.37
6.41
6.45
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6.20
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12.31
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Chantrerie - Grandes Ecoles — Hermeland

6.32
6.36
6.41
6.42
6.54
6.55
7.00
7.01
7.03
7.10
7.16
7.23

12.43
12.47
12.52
12.54
13.09
13.10
13.17
13.18
13.19
13.26
13.32
13.38

6.42
6.46
6.51
6.52
7.06
7.08
7.15
7.16
7.8
1.25
731
738

6.50
6.54
6.59
7.00
7.15
7.7
124
7.25
127
734
7.40
147

8.03
8.07
8.13
8.15
8.32
8.34
8.41
8.42
8.44
8.52
8.59
9.05

15.43/15.53
15.47 15.57
15.53/16.03
15.55 16.05
16.1016.20
16.12 16.22
16.19 16.29
16.20 16.30
16.22/16.32
16.29 16.41
16.3516.47
16.4116.53

8.10
8.14
8.20
8.22
8.39
8.41
8.48
8.49
8.51
8.59
9.05
9.1

16.01
16.05
16.11
16.13
16.28
16.30
16.37
16.38
16.40
16.49
16.55
17.01

20.20 20.32/20.44/20.56/21.08/21.20/21.33|21.48 22.03 22.18 22.48 23.18|23.48
20.24 20.36 20.48 21.00 21.12/21.24 21.37 21.52 22.07 22.22 22.52 23.22 23.52
19.53/20.0520.17/20.29 20.40/20.52 21.04|21.1621.28|21.41/21.56 22.11 22.26|22.56 23.26|23.56
19.54/20.06 20.18/20.30 20.41/20.53 21.05/21.17 21.29 21.42 21.57 22.12 22.27|22.57 23.27 23.57
20.06/20.18/20.30 20.42 20.53/21.05 21.17|21.29/21.41/21.54/22.09 22.23 22.38 23.08 23.38
20.43 20.54/21.06 21.18 21.30 21.42 21.55/22.10 22.24/22.39 23.09 23.39
20.14/20.26 20.37 20.49 21.00/21.12 21.24/21.36|21.48 22.01 22.16 22.29 22.44 23.14 23.44
20.15 20.27 20.38 20.50 21.01 21.13 21.25 21.37 21.49 22.02 22.17 22.30 22.45 23.15 23.45
20.16/20.28 20.39 20.51 21.02|21.14/21.26|21.38|21.50 22.03 22.18 22.31 22.46 23.16 23.46
20.55 21.06 21.18 21.30 21.42 21.54 22.07 22.23 22.36 22.51 23.21 23.51
20.28/20.39120.49 21.01 21.12|21.24 21.36|21.48|22.00 22.13|22.29 22.42 22.57 23.27 23.57
20.34/20.44/20.5421.06 21.17/21.29 21.41/21.53/122.05 22.1722.34 22.47 23.02/23.32| 0.02

7.00
7.04
7.08
7.09
7.20
721
7.26
1.27
7.28
733
739
7.44

7.20
7.24
7.28
7.29
7.40
.4
1.46
1.47
7.48
1.53
7.59
8.04
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732
7.36
7.40
7.4
1.52
7.53
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8.00
8.05
8.1
8.16

7.44
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1.52
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8.05
8.06
8.12
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7.56
8.00
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8.07
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8.34
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8.45

8.08
8.12
8.17
8.19
8.32
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8.39
8.40
8.41
8.46
8.52
8.57

8.20
8.24
8.29
8.31
8.44
8.45
8.51
8.52
8.53
8.58
9.04
9.09

8.32
8.36
8.41
8.43
8.56
8.57

8.44
8.48
8.53
8.55
9.08
9.09

8.56
9.00
9.05
9.07
9.20
9.21

9.08
9.12
9.17
9.19
9.32
9.33

9.20
9.24
9.29
9.31
9.44
9.45

0.08
0.09
0.14
0.15
0.16
0.21
0.27
0.32

9.32
9.36
9.41
9.43
9.56
9.57

BO

9.31 9.43| 9.5510.07
9.35 9.47 9.59 10.11
9.40 9.52/10.04/10.16
9.42 9.54/10.06 10.18
9.44| 9.56/10.08/10.21/10.33
9.45 9.57 10.09/10.22 10.34
9.51/10.04/10.16/10.29 10.41
9.41 9.52/10.05 10.1710.30 10.42
9.43 9.54/10.06 10.18/10.31/10.43
9.50 10.0110.13 10.25 10.38 10.50
9.56/10.07/10.19 10.31/10.44/10.56
10.02/10.13/10.25/10.37/10.50 | 11.02

9.08
9.12
9.17
9.19
9.33
9.34
9.40

9.19
9.23
9.28
9.30

18.33/18.44 18.5619.08 19.20 19.32
18.37/18.48 19.00 19.12 19.24 19.36
18.42/18.53/19.05 19.17 19.29 19.41
18.44/18.55 19.07 19.19 19.31 19.42
18.58/19.09/19.21/19.33/19.43/19.54
18.59 19.10 19.22 19.34 19.44 19.55
19.06/19.17 19.29 19.41 19.51/20.02
19.07 19.18 19.30 19.42 19.52 20.03
19.09/19.20 19.31/19.43/19.53/20.04
19.17/19.28 19.37 19.49 19.59 20.10
19.23/19.34/19.43/19.5520.05/20.16
19.29/19.40/19.4920.01/20.11/20.22

0.18
0.22
0.26
0.27
0.38
0.39
0.44
0.45
0.46
0.51
0.57
1.02

B0

9.44) 9.56
9.48 10.00
9.53/10.05
9.55/10.07
10.08/10.20
10.09/10.21

9.03
9.04
9.05
9.10
9.16
9.21

9.15
9.16
9.17
9.22
9.28
933

9.27
9.28
9.29

9.40 9.52/10.04/10.16/10.28
9.41 9.53/10.05/10.17 10.29
9.43| 9.55/10.07/10.19/10.31
9.34| 9.4810.00/10.12/10.24/10.36
9.40| 9.54/10.06/10.18/10.30|10.42

9.46/10.00110.12/10.24/10.36/10.48

0.48
0.52
0.56
0.57
1.08
1.09
1.14
1.15
1.16
121
1.27
132

1.18
1.22
1.26
127
1.38
1.39
1.44
1.45
1.46
1.51
157
2.02

1.48
1.52
1.56
1.57
2.08
2.09
2.14
2.15
2.16
221
227
232

0.18
0.22
0.26
0.27
0.38
0.39
0.44
0.45
0.46
0.51
0.57
1.02

0.08
0.09
0.14
0.15
0.16
0.21
0.27
0.32

2.18
2.22
2.26
227
238
239
2.44
2.45
2.46
2,51
2.57
3.02
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Horaires valables du 24 aouat 2015 au 8 juillet 2016

Hermeland —» Chantrerie - Grandes Ecoles

6.30 6.52| 7.12) 7.32| 7.52| 8.12| 832  8.52| 9.12) 9.32| 9.52/110.12/10.32/10.52|11.12/11.32|{11.52 12.12|{12.32/12.52|13.12| 13.32
6.34| 6.56 7.16| 7.36 7.56 8.16) 8.36| 8.56 9.16| 9.36 9.56/10.16 10.36/10.56/11.16/11.36/11.56 12.16/12.36 12.56 13.16/13.36
6.39| 7.01 7.21| 7.41 8.01| 8.21 8.41| 9.01) 9.21| 9.41/10.01/10.22/10.42|11.02/11.22|11.42/12.02|12.22/12.42|13.02 13.22|13.42
6.42| 7.04 7.24| 7.44 8.04| 8.24 8.44 9.04 9.24| 9.44/10.04/10.25 10.45/11.05 11.2511.45/12.05 12.25 12.45 13.05 13.25|13.45
6.43| 7.05 7.25| 7.45 8.05| 8.25 8.45| 9.05 9.25| 9.45/10.06/10.27 10.47|11.06/11.26|11.46/12.06|12.26 12.46|13.06 13.26|13.46
6.44 7.06' 7.26| 7.46 8.06| 8.26) 8.46 9.06 9.26 9.46 10.07/10.28 10.48/11.07 11.27 11.47/12.07 12.27 12.47 13.07 13.27 |13.47
6.48| 7.10 7.30| 7.50/ 8.10| 8.30| 8.50| 9.10| 9.30| 9.50/10.11/10.32 10.52|11.11/11.31|11.51/12.11/12.31/12.51|13.11/13.31|13.51
6.49| 7.11 7.31| 7.51 8.11| 831 851 9.11) 9.31| 9.51/10.12/10.33/10.53|11.12/11.32|11.52/12.12|12.32 12.52 | 13.12 13.32 | 13.52
6.58| 7.201 7.40| 8.00/ 8.20| 8.40| 9.00| 9.20| 9.40/10.0010.22|10.43 11.03|11.22/11.42|12.02/12.22|12.42/13.02 | 13.22 13.42|14.02
7.01 7.23) 743 8.03 823 843 9.03 9.23| 9.43 10.03/10.25 10.46 11.06 11.25/11.45 12.05/12.25 12.45/13.05 13.25 13.45 14.05
7.05 7.27| 7.47 8.07 827 8.47| 9.07 9.27| 9.47 10.07/10.29/10.50 11.10/11.29/11.49/12.09|12.29 12.49/13.09 13.29|13.49  14.09
7.0] 7.32] 7.52| 8.12| 832 8.52| 9.12| 9.32| 9.52/110.12/10.34/10.55/11.15/11.34/11.54/12.14|12.34/12.54/13.14/13.34/13.54 | 14.14

13.52/14.12/14.32|14.52/15.12|15.32|15.52|16.12/16.32|16.52 17.12|17.32/17.52|18.12|18.32|18.52|19.12|19.32 | 19.52 | 20.12  20.32 | 20.52
13.56/14.16 14.36/14.56 15.16/15.36/15.56|16.16/16.36|16.56 17.16|17.36 17.56|18.1618.36 18.56/19.16 19.36 19.56 20.16 20.36/20.56
14.02/14.22 14.42|15.0215.22|15.4216.02|16.22|16.42|17.02 17.22|17.42 18.02|18.22/18.42|19.02|19.22|19.4120.01/20.21 20.41|21.01
14.05/14.25 14.45/15.05 15.25/15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26|17.46 18.04|18.24 18.4419.04/19.24 19.43 20.03 20.23 20.43|21.03
14.07|14.27 14.47|15.07 15.27|15.48/16.08|16.28 16.48|17.08 17.28|17.48 18.06|18.2618.46|19.0619.26 19.45 20.05|20.25 20.45|21.05
14.08/14.28 14.48/15.08 15.28/15.49 16.0916.29 16.49|17.09 17.29|17.49 18.07|18.27 18.47 19.07 19.27 19.46 20.06 20.26 20.46|21.06
14.12/14.32 14.52|15.12/15.32|15.53/16.13|16.33/16.53 | 17.14 17.34|17.54 18.12|18.32/18.52 | 19.12/19.32 | 19.5120.1120.3120.51 | 21.10
14.14/14.34 14.54/15.14/15.34/15.55|16.15 16.35 16.55 17.16 17.36 17.56 18.1418.34|18.54 19.14/19.34 19.53 20.13 20.33 20.53 21.12
14.24/14.44/15.04/15.2415.44/16.05|16.2516.45|17.0517.26 17.46 18.06 18.24|18.44|19.04|19.24|19.44 20.03 20.23 20.43 21.03|21.22
14.27|14.47 15.07 15.27 15.47|16.08 16.28 16.48 17.08/17.29 17.49 18.08 18.26/18.46 19.06 19.26 19.46 20.05 20.25 20.45 21.05|21.24
14.31/14.51/15.11/15.31/15.51/16.12/16.32|16.52|17.13|17.34/17.54|18.13/18.31|18.51/19.11/19.31/19.51/20.10/20.30/20.50  21.10|21.29
14.36/14.56/15.16/15.36/15.56/16.17/16.37/16.57/17.18/17.39/17.59/18.18118.36/18.56/19.16/19.36/19.56 1 20.15/20.35/20.55 21.14/21.33

21.12(21.32/121.56|22.26|22.56 23.26|23.56| 0.26
21.16/21.36/22.00 22.30 23.00 23.30| 0.00, 0.30
21.21/21.41/22.0522.35/23.05 23.35| 0.05 0.35
21.23/21.43/22.07 22.37|23.07 23.37| 0.07 0.37
21.25/21.45/22.09/22.39/23.09 23.39| 0.09| 0.39
21.26/21.46 22.10 22.40 23.10 23.40| 0.10, 0.40
21.30/21.50/22.14/22.44|23.14/23.44| 0.14| 0.44
21.32/21.52/22.16 22.46 23.16 23.46| 0.16, 0.46
21.42(22.02/122.26/22.56|23.26 23.56| 0.26| 0.56
21.44/22.04/22.28 22.58 23.28 23.58| 0.28 0.58
21.49/22.09/22.33/23.03/23.33| 0.03| 0.33] 1.03
21.53/22.13/122.37/23.07/23.37| 0.07| 0.37| 1.07
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Chantrerie - Grandes Ecoles — Hermeland @
6.30 6.50| 7.10|/ 7.30 7.50/ 8.10/ 8.30 8.50 9.10/ 9.30| 9.50/10.10/10.30 10.50/11.10/11.30 11.50/12.10/12.30 12.50/13.10 13.30
6.34 6.54| 7.14| 734 7.54 8.14 834 854 9.14 9.34| 9.5410.14 10.34 10.54/11.14 11.34 11.54/12.14/12.34 12.54/13.14 13.34
6.38 6.58/ 7.18| 7.38 7.58 8.18| 8.38 8.58 9.18 9.38| 9.58/10.19 10.39 10.59/11.19/11.38 11.58/12.18/12.38 12.58/13.19 13.39
6.39 6.59| 7.19| 7.39 7.59 8.19 839 8.59 9.19 9.39| 9.59 10.20 10.40 11.00/11.20 11.39 11.59/12.19/12.39 12.59/13.20 13.40
6.50/ 7.10/ 7.30| 7.50 8.10/ 8.30/ 850 9.10 9.30/ 9.50/10.11/10.32/10.52 11.12/11.32/11.51/12.11/12.31/12.51 13.10/13.31 13.51
6.51 7.11| 7.31| 7.51 8.11 831 851 9.11 9.31 9.51/10.12/10.33/10.53 11.13/11.33/11.52 12.12/12.32/12.52 13.11 13.32  13.52
6.55| 7.15| 7.35| 7.55 8.15 8.35| 8.55 9.15 9.35 9.55/10.17 10.38/10.58/11.18 11.39/11.58 12.18/12.38/12.58 13.17/13.3813.58
6.56 7.16| 7.36/ 7.56 8.16 836 8.56 9.16 9.36 9.56/10.18 10.39 10.59 /11.19 11.40 11.59 12.19/12.39 12.59 13.1813.39 13.59
6.57 7.17| 7.37| 7.57 8.17 8.37| 857 9.17 9.37/ 9.57/10.20/10.41 11.01 11.21/11.41/12.00 12.20/12.40/13.00 13.19/13.40 14.00
7.02 722 7.42 8.02 8.22| 842 9.02 9.22| 9.42 10.02/10.24 10.45/11.05 11.25 11.46 12.05/12.25 12.45 13.05 13.24/13.45 14.05
7.07| 7.27 7.47 8.07 8.27| 8.47 9.07 9.27| 9.47 10.08/10.30 10.51|11.11 11.31/11.52/12.11/12.31/12.51/13.10/13.29/13.50 14.11
712 7.32) 7.52| 8.12 8.32) 852 9.12 9.32' 9.52/10.13/10.35/10.56 11.16 11.36/11.57/12.16 12.36/12.56/13.16 13.35/13.56 14.16

13.50/14.10/14.30/14.50/15.10/15.30/15.50|16.10/16.30 16.50/17.10 17.30/17.50|18.10/18.30|18.50 19.10 19.30/19.50 20.10|20.30/20.50
13.54/14.14 14.34 14.54 15.14/15.34 15.54/16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34/18.54 19.14/19.34 19.54 20.14 20.34 20.54
13.59/14.19/14.39 14.59 15.19/15.39/15.59|16.19/16.39 16.59 17.20 17.40 18.00/18.19/18.39/18.59 19.18/19.38 19.58/20.18 20.38 20.58
14.00 14.2014.40/15.00 15.20|15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.21 17.41 18.01|18.20 18.40/19.00 19.19 19.39 19.59 20.19 20.39 20.59
14.12/14.32/14.52/15.12 15.32|15.5216.13|16.33|16.53/17.12|17.33 17.53 18.1318.32 18.52|19.13/19.32|19.52 20.11/20.31 | 20.51 21.11
14.13/14.33 14.53 15.13 15.33/15.53 16.14|16.34 16.54 17.13 17.34 17.54 18.14 18.33 18.53|19.14 19.33 19.53 20.12 20.32 20.52 21.12
14.18/14.38 14.58 15.18 15.38|15.58 16.20|16.40 17.00 17.19/17.40 18.00 18.21/18.40 19.00|19.19 19.38 19.58 20.17 20.37 20.57 21.17
14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.21|16.41 17.01 17.20 17.41 18.01 18.22 18.41 19.02|19.21 19.40 19.59 20.18 20.38 20.58 21.18
14.20/14.40 15.00 15.21 15.41/16.01 16.23|16.4317.03 17.22 17.43 18.03 18.24|18.4319.04|19.23 19.42/20.01 20.19/20.39 20.59  21.19
14.25 14.4515.04/15.25 15.45|16.05 16.27 16.47 17.08 17.27 17.48 18.07 18.28/18.47 19.08/19.27 19.46 20.06 20.24 20.44 21.04 21.24
14.31/14.51/15.11/15.32/15.52|16.12|16.34|16.54/17.14 17.33/17.54 18.1318.34|18.53/19.13/19.32/19.51 20.11/20.29 20.49|21.09 21.29
14.36/14.56/15.16115.37/15.57/16.17/16.39/16.59/17.19/17.38/17.59 18.18 18.39/18.58 19.18/19.37/19.56/20.16/20.34/20.54/21.14/21.34

21.10/21.30 21.50/22.18 22.48/23.18/23.48| 0.18
21.14/21.34 21.54 22.22 22.52 23.22 23.52| 0.22
21.18/21.38/21.58/22.26 22.56|23.26 23.56| 0.26
21.1921.39 21.59 22.27 22.57 23.27 23.57| 0.27
21.31/21.51/22.11/22.38 23.08/23.38 | 0.08| 0.38
21.32/21.52122.12 22.39 23.0923.39 0.09, 0.39
21.37/21.57 22.17|22.44 23.14/23.44| 0.14| 0.44
21.38/21.58 22.18 22.45 23.15/23.45 0.15 0.45
21.39/21.5922.19/22.46 23.16/23.46  0.16| 0.46
21.44 22.04 22.24 22.51 23.21/23.51  0.21) 0.51
21.49/22.09 22.29 22.57 23.27/23.57| 0.27| 0.57
21.54/22.14/22.34/23.02/23.32| 0.02| 0.32| 1.02



Horaires valables du 24 aouat 2015 au 8 juillet 2016

JOUR JAUNE Hermeland — Chantrerie - Grandes Ecoles & JOUR JAUNE Chantrerie - Grandes Ecoles —» Hermeland &
Lundi a Vendredi Lundi a Vendredi
Hermeland 5.00 520 5.40 6.00 6.20 6.33 6.45 6.57 7.07 9.29 9.41 1217 12.29 12.41 Chantrerie 4.55 5.15 535 555 6.15 6.35 6.46 6.56 7.06 9.27 9.38 9.50 10.02 12.38
Dervalliéres 5.04 524 5.44 6.04 6.24 637 6.49 7.01 7.1 933 945 12.21 1233 1245 St-Joseph de Porterie 459 5.19 539 559 6.19 6.39 6.50 7.00 7.10 9.31 9.42 9.54 10.06 12.42
Poincaré 5.09 529 549 6.09 6.29 6.42 6.54 7.06 7.16 939 9.51 12.27 12.39 12.52 Beaujoire 5.03 523 543 6.03 6.23 6.43 6.54 7.05 7.15 936 9.47 9.59 10.11 12.47
Mondésir 5.12 532 552 6.12 632 6.45 6.57 7.09 7.19 9.43 9.55 12.31 12.43 12.56 Ranzay 5.04 524 544 6.04 6.24 6.44 6.55 7.07 7.17 9.38 9.49 10.01 10.13 12.49
Delorme 5.14 534 554 6.14 634 6.47 6.59 7.11 7.21 9.45 9.57 12.33 12.45 12.58 Bonde 5.15 535 5.55 6.15 635 6.55 7.09 7.21 7.31 9.52 10.03 10.15 10.27 13.03
St-Nicolas 5.15 535 5.55 6.15 6.35 6.48 7.00 7.12 7.23 9.47 9.59 12.35 12.47 13.00 Foch Cathédrale 5.16 536 5.56 6.16 6.36 6.56 7.10 7.22 7.32 9.53 10.04 10.16 10.28 13.04
Foch Cathédrale 5.19 539 559 6.19 639 6.52 7.04 7.16 7.27 9.52 10.04 12.40 12.52 13.05 St-Nicolas 520 540 6.00 6.20 6.40 7.00 7.15 7.27 137 9.59 10.10 10.22 10.34 13.10
Bonde 520 540 6.00 6.20 6.40 6.3 7.05 7.18 7.29 9.54 10.06 12.42 12.54 13.07 Delorme 521 541 6.01 621 641 7.01 7.16 7.28 738 10.00 10.11 10.23 10.35 13.11
Ranzay 530 550 6.10 630 6.50 7.03 7.15 7.29 7.40 10.06 10.18 12.54 13.07 13.20 Mondésir 5.23 543 6.03 6.23 6.43 7.03 7.18 7.30 7.40 10.02 10.13 10.25 10.37 13.13
Beaujoire 532 552 6.12 632 652 7.05 7.18 732 7.43 10.09 10.21 12.57 13.10 13.23 Poincaré 5.28 548 6.08 6.28 6.48 7.09 7.24 736 7.46 10.08 10.19 10.31 10.43 13.19
St-Joseph de Porterie 536 556 6.16 6.36 6.56 7.09 7.23 7.37 7.48 10.14 10.26 13.02 13.15 13.28 Dervalliéres 533 553 6.13 633 653 7.15 730 7.42 17.52 10.14 10.25 10.37 10.49 13.25
Chantrerie 5.40 6.00 6.20 6.40 7.00 7.13 7.27 7.41 7.52 10.18 10.30 13.06 13.19 13.32 Hermeland 5.38 5.58 6.18 6.38 6.58 7.20 7.35 7.47 1.57 10.19 10.30 10.42 10.54 13.30
Hermeland 16.15 16.25 19.05 19.17 19.29 19.41 19.53 20.05 20.17 20.29 20.41 20.56 21.11 21.26 Chantrerie 12.50 15.50 16.00 19.00 19.12 19.24 19.36 19.48 20.00 20.13 20.28 20.43 20.58 21.13
Dervalliéres 16.19 16.29 19.09 19.21 19.33 19.45 19.57 20.09 20.21 20.33 20.45 21.00 21.15 21.30 St-Joseph de Porterie 12.54 15.54 16.04 19.04 19.16 19.28 19.40 19.52 20.04 20.17 20.32 20.47 21.02 21.17
Poincaré 16.26 16.36 19.16 19.27 19.39 19.51 20.03 20.14 20.26 20.38 20.50 21.05 21.20 21.35 Beaujoire 12.59 16.00 16.10 19.10 19.22 19.33 19.44 19.56 20.08 20.21 20.36 20.51 21.06 21.21
Mondésir 16.30 16.40 19.19 19.30 19.42 19.54 20.06 20.17 20.29 20.41 20.53 21.08 21.23 21.38 Ranzay 13.01 16.02 16.12 19.12 19.24 19.35 19.46 19.58 20.10 20.23 20.38 20.53 21.08 21.23
Delorme 16.33 16.43 19.21 19.32 19.44 19.56 20.08 20.19 20.31 20.43 20.55 21.10 21.25 21.40 Bonde 13.15 16.16 16.26 19.25 19.36 19.47 19.58 20.10 20.22 20.35 20.50 21.05 21.20 21.35
St-Nicolas 16.35 16.45 19.23 19.34 19.46 19.58 20.10 20.21 20.33 20.45 20.57 21.12 21.27 21.42 Foch Cathédrale 13.16 16.18 16.28 19.26 19.37 19.48 19.59 20.11 20.23 20.36 20.51 21.06 21.21 21.36
Foch Cathédrale 16.41 16.51 19.28 19.39 19.51 20.02 20.14 20.25 20.37 20.49 21.01 21.16 21.31 21.46 St-Nicolas 13.22 16.25 16.35 19.32 19.42 19.53 20.04 20.16 20.28 20.41 20.56 21.11 21.26 21.41
Bonde 16.43 16.53 19.30 19.41 19.53 20.04 20.16 20.27 20.39 20.51 21.03 21.18 21.33 21.48 Delorme 13.23 16.26 16.36 19.33 19.43 19.54 20.05 20.17 20.29 20.42 20.57 21.12 21.27 21.42
Ranzay 16.57 17.07 19.42 19.53 20.04 20.14 20.26 20.37 20.49 21.01 21.13 21.28 21.43 21.58 Mondésir 13.25 16.28 16.38 19.35 19.45 19.56 20.07 20.19 20.31 20.44 20.59 21.14 21.29 21.44
Beaujoire 17.00 17.10 19.45 19.56 20.07 20.17 20.29 20.40 20.52 21.04 21.16 21.31 21.46 22.01 Poincaré 13.31 16.35 16.45 19.41 19.51 20.02 20.13 20.24 20.36 20.49 21.04 21.19 21.34 21.49
St-Joseph de Porterie 17.06 17.16 19.50 20.01 20.12 20.22 20.34 20.45 20.57 21.09 21.21 21.36 21.51 22.06 Dervalliéres 13.38 16.42 16.52 19.47 19.57 20.08 20.19 20.30 20.42 20.55 21.10 21.25 21.40 21.55
Chantrerie 17.10 17.20 19.54 20.05 20.16 20.26 20.38 20.49 21.01 21.13 21.25 21.40 21.55 22.10 Hermeland 13.43 16.47 16.57 19.52 20.02 20.13 20.24 20.35 20.47 21.00 21.15 21.30 21.45 22.00
Hermeland 21.41 21.56 22.11 22.26 22.56 23.26 23.56 0.26 Chantrerie 21.28 21.43 21.58 22.18 22.48 23.18 23.48 0.18
Dervalliéres 21.45 22.00 22.15 22.30 23.00 23.30 0.00 0.30 St-Joseph de Porterie 21.32 21.47 22.02 22.22 22.52 23.22 23.52 0.22
Poincaré 21.50 22.05 22.20 22.35 23.05 23.35 0.05 0.35 Beaujoire 21.36 21.51 22.06 22.26 22.56 23.26 23.56 0.26
Mondésir 21.53 22.08 22.22 22.37 23.07 23.37 0.07 0.37 Ranzay 21.38 21.53 22.08 22.27 22.57 23.27 23.57 0.27
Delorme 21.55 22.10 22.24 22.39 23.09 23.39 0.09 0.39 Bonde 21.50 22.05 22.19 22.38 23.08 23.38 0.08 0.38
St-Nicolas 21.57 22.12 22.25 22.40 23.10 23.40 0.10 0.40 Foch Cathédrale 21.51 22.06 22.20 22.39 23.09 23.39 0.09 0.39
Foch Cathédrale 22.01 22.16 22.29 22.44 23.14 23.44 0.14 0.44 St-Nicolas 21.56 22.11 22.25 22.44 23.14 23.44 0.14 0.44
Bonde 22.03 22.18 22.31 22.46 23.16 23.46 0.16 0.46 Delorme 21.57 22.12 22.26 22.45 23.15 23.45 0.15 0.45
Ranzay 22.13 22.28 22.41 22.56 23.26 23.56 0.26 0.56 Mondésir 21.59 22.14 22.27 22.46 23.16 23.46 0.16 0.46
Beaujoire 22.16 22.30 22.43 22.58 23.28 23.58 0.28 0.58 Poincaré 22.04 22.19 22.32 22.51 23.21 23.51 0.21 0.51
St-Joseph de Porterie 22.21 22.35 22.48 23.03 2333 0.03 033 1.03 Dervallieres 22.10 22.25 22.38 22.57 23.27 23.57 0.27 0.57

Chantrerie 22.25 22.39 22.52 23.07 23.37 0.07 0.37 1.07 Hermeland 22.15 22.30 22.43 23.02 23.32 0.02 0.32 1.02





